1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS

INSCRIÇÕES
(CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA, EXERCERAM A FUNÇÃO DE JURADO,

SOLICITARAM ATENDIMENTO ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2020

O Prefeito da PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO o COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES, referentes ao Edital nº 02/2020, para o Emprego Público 332 – Procurador Jurídico do Município.

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, nos dias 16 e 17 de setembro de 2021.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, Emprego Público,
nome do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via
SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 02/2020.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de recurso será dada a conhecer coletivamente e por meio de publicação
no site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE/SP
(www.mairinque.sp.gov.br), na data provável de 30 de setembro de 2021.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 02/2020, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Mairinque/SP, 15 de setembro de 2021.

Antônio Alexandre Gemente

Prefeito do Município de Mairinque/SP

REALIZAÇÃO:

2

DEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD, EM

ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)  EMPREGO PÚBLICO DOCUMENTO
MARCOS JOSÉ VIEIRA MARTINS PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 477698839

THAISA AZEVEDO LEMOS MOREIRA PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 491747202

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL, EM ORDEM ALFABÉTICA

Não houve solicitação de condição especial.

OME DOCUMENTO Situação

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO JURADO, EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)                                    EMPREGO PÚBLICO DOCUMENTO
ISABELLA HELENA FERREIRA CUSTÓDIO PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 469206779
MATHEUS DE MARIA CORREIA PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 486952654

INDEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD,

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) EMPREGO PÚBLICO DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
CÁSSIA MONTEIRO DE CARVALHO ALMEIDA PROCURADOR JURÍDICO  326467555 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.
 DO MUNICÍPIO

DANIELE SANTOS DOMINGUES EVARISTO PROCURADOR JURÍDICO  41312954-8 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.
 DO MUNICÍPIO

JOSE EMILSON BEZERRA PROCURADOR JURÍDICO  53925903 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.
 DO MUNICÍPIO

TATIANE AMORIM PROCURADOR JURÍDICO  445605868 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL.
 DO MUNICÍPIO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL, EM ORDEM

ALFABÉTICA

Não houve indeferimento para solicitação de condição especial.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO JURADO, EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)             EMPREGO PÚBLICO                          DOCUMENTO     MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ADRIANA DE LYRA SANTANA MORETTI PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 343958260 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.9.1. DO
  EDITAL.

ALINE DA SILVA ATHAIDE PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 440932075 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.9.1. DO
  EDITAL.

ANDERSON GOMES MEDEIROS PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 287480501 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.9.1. DO
  EDITAL.

JARDEL ALVES CORDEIRO PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 12486178 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.9.1. DO
  EDITAL.

MIRIAM CRISTINA SILVA PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 98062293 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.9.1. DO
  EDITAL.

RAQUEL JESSICA RIGHETTI FERNANDES PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 404790264 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.9.1. DO
  EDITAL.

RODRIGO XANDE NUNES PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 328753907 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.9.1. DO
  EDITAL.

SANDRA MARIANO DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 297242180 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.9.1. DO
  EDITAL.

VIVIANE SOARES CHAGAS PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 34242355 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.9.1. DO
  EDITAL.